2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015 г.  № 3271
п.Мартюш
Об утверждении перечня межмуниципальных направлений движения общественного транспорта на территории Каменского городского округа
В целях организации и обеспечения населения Каменского городского округа транспортными услугами, в части осуществления пассажирских перевозок, в соответствии с Федеральным Законом №131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом №220 – ФЗ от 13.07.2015 г. «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.02.2009 г. N 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Законом Свердловской области N 127-ОЗ от 27.12.2010 г. «Об организации на территории Свердловской области регулярных пассажирских перевозок автомобильным, железнодорожным, водным и воздушным транспортом пригородного и межмуниципального сообщения»; Распоряжением Минтранса РФ от 25.09.2006 г. N 121 «О разрешениях на право работы по маршруту и маршрутных картах», статьей 31 Устава Каменского городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень межмуниципальных направлений движения общественного транспорта на территории Каменского городского округа Приложение 1 (прилагается);
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетики и связи П.Н. Лугинина.
Глава городского округа                                                                   С.А. Белоусов